PULKKILAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Hallintokulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista
Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma paagoma

Josta osuuspadoma

Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia luotto-

ja takauskannasta ***
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta ****

Ydinpadoman (CET1) vakavaraisuussuhde**
Vakavaraisuussuhde**

Asiakkaat
Jasenet *

Tuotto-osuuksille maksetut korot
Lisédosuuspaaomalle maksetut korot

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jasenten maara.

** VJuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Il saantely.

2013 2014 2015 2016 2017
574 666 652 628 621 t€
208 202 214 187 205 t€
456 471 487 516 523 t€
51 25 -10 4 8 t€
208 561 480 324 325 t€

70 % 52 % 57 % 67 % 67 %

38 369 40 389 43 709 45 420 43433 t€

30711 32 288 31900 33399 34117 t€

34 961 35 442 37 066 35 860 37748 t€
5747 6224 6912 7192 7466 t€

739 957 1296 1281 1360 t€

0,23 % 0,25 % 0,23 %

5,05 % 4,90 %
90,0 % 84,6 % 83,4 % 86,5 %

371 % 90,0 % 84,6 % 83,4 % 86,5 %
2698 2767 2736 2757 2790 kpl
1311 1353 1382 1417 1470 kpl

7,6 30,0 36,9 t€
13,1 12,4 7,1 14 02 t€

Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.

*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti

**** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



PULKKILAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2017

1.1.-31.12.2016

Korkotuotot 674 470,74 711 044,72
Korkokulut 53 478,32 82 930,92
KORKOKATE 620 992,42 628 113,80
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 139 183,91 149 799,67
Muista yrityksista 139 183,91 149 799,67
Palkkiotuotot 243 014,93 229 025,99
Palkkiokulut 37 650,89 42 252,70
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -64,05 1171,49
Arvopaperikaupan nettotuotot 871,98
Valuuttatoiminnan nettotuotot -64,05 299,51
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot 389,25 1 636,88
Liiketoiminnan muut tuotot 30 485,02 19 682,13
Hallintokulut 522 527,33 516 391,12
Henkilostokulut 225 238,58 277 017,77
Palkat ja palkkiot 193 639,44 234 011,12
Henkildsivukulut 31599,14 43 006,65
Elakekulut 29 149,67 33 010,31

Muut henkildsivukulut 2 449,47 9 996,34

Muut hallintokulut 297 288,75 239 373,35
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyodykkeista 16 323,00 17 480,69
Liiketoiminnan muut kulut 124 402,83 125 242,34
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 8 166,66 3899,44
LIKEVOITTO (-TAPPIO) 324 930,77 324 163,67
Tilinpaatossiirrot 70 000,00 -49 777,06
Tuloverot 23 108,18 44 841,88
Tilikauden verot 24 324,20 45 037,72
Laskennallinen vero -1 216,02 -195,84
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 231 822,59 329 098,85
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 231 822,59 329 098,85




PULKKILAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2017 31.12.2016

VASTAAVAA

Kateiset varat 133 997,96 140 743,39

Saamiset luottolaitoksilta 2114 718,33 5931 705,69
Vaadittaessa maksettavat 1894 003,15 5707 191,91
Muut 220 715,18 224 513,78

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta 37 747 602,58 35 859 877,50
Muut 37 747 602,58 35 859 877,50

Osakkeet ja osuudet

Aineelliset hyodykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

3159 034,97
155 525,07
20 428,13
131 545,38
3 551,56

16 988,50
87 654,19
17 194,51

3161 145,96
221 643,43
20 428,13
195 013,74

6 201,56

18 933,20

70 128,65
15 978,49

VASTAAVAA YHTEENSA

43 432 716,11

45 420 156,31

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisaille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

0,00

0,00

0,00

34 155 804,28
34 116 915,08
33192 688,26
924 226,82
38 889,20

38 889,20

18 221,18

76 912,32

38 222,32

38 690,00
197 633,38
34 448 571,16
1517 834,14
1517 834,14

1 360 000,00
150 800,00
1 209 200,00
3823 251,67
3823 251,67
609 740,89
609 740,89
1 441 495,66
231 822,59
7 466 310,81

3 000 000,00
3 000 000,00
3 000 000,00
33 458 269,16
33398 759,70
30 464 188,96
2934 570,74
59 509,46

59 509,46

98 326,98

54 332,98

43 994,00
223 619,79
36 780 215,93
1447 834,14
1447 834,14

1 280 500,00
145 400,00
1135 100,00
3631 270,84
3631 270,84
609 740,89
609 740,89
1 341 495,66
329 098,85
7 192 106,24

VASTATTAVAA YHTEENSA

43 432 716,11

45 420 156,31

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 18 000,00 55 076,00
Takaukset ja pantit 18 000,00 55 076,00
Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 1447 609,63 530 831,22
Muut 1 447 609,63 530 831,22
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 1 465 609,63 585 907,22




